

Karpacz, 19.02.2009 r.

Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 19.02.2009 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych.

Znak sprawy ZP/1/2009

**Zamawiający:
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej – Zakład Budżetowy
ul. Obrońców Pokoju 2a
58-540 Karpacz**

**PRZETARG NIEOGRANICZONY
„DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH W SYSTEMIE BEZGOTÓWKOWYM
ZA POMOCĄ KART PALIOWYCH”**

Zapytanie nr 1

Czy istnieje możliwość zaakceptowania upustu cenowego naliczanego od wartości brutto każdej z faktur, wyrażonego w procentach?

Informuję, iż faktura wystawiona byłaby na podstawie cen jednostkowych obowiązujących na stacjach paliw Wykonawcy na których Zamawiający dokonywałby zakupu oraz rzeczywistych ilości zakupionych paliw, a wysokość upustu udzielanego od wartości brutto faktury, przedstawiana byłaby w widoczny sposób w każdym załączniku do faktury, który otrzymywałby Zamawiający.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie akceptuje możliwości naliczania upustu od wartości brutto każdej z faktur, wyrażonego w procentach.

Zapytanie nr 2

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu aneksowania umowy w przypadku, gdy ceny paliw wzrosną o więcej niż 10 % w stosunku do cen przedstawionych w ofercie?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia wymogu aneksowania umowy, w przypadku, gdy ceny paliw wzrosną o więcej niż 10% w stosunku do cen przedstawionych w ofercie.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Poznańska Małgorzata